
 

 

 

Glamsbjerg Friskole søger lærer, med fagligheden i orden og 
hjertet på det rette sted.  
 

 
Vi søger en lærer primært til udskolingen, som kan undervise i matematik, naturfag, fysik, biologi 
og geografi. 
 
Hvis du har kompetencer indenfor It eller idræt, vil det være et stort plus. 
Glamsbjerg Fri- og Efterskole er en Grundtvig-koldsk skole, der bygger på værdier om fællesskab, 
respekt og tolerance. Vi tror på, at forskellighed er en styrke, og vi lægger vægt på at skabe et trygt 
læringsmiljø, hvor elever og lærere trives. 
 
At være lærer på Glamsbjerg Friskole betyder, at man er en vigtig del af et tæt skolefællesskab, 
hvor relationer til elever, forældre og kolleger er i centrum. Her har vi frihed til at tilrettelægge 
undervisningen med høj faglighed, kreativitet og fokus på den enkelte elevs udvikling. 
 
Erfaringer fra friskolemiljøet er en fordel, men ikke et krav. Det vigtigste er, at du har lyst til at 
være med til at udvikle vores skole i tæt samarbejde med resten af teamet. 
 
Vi har gode undervisningsfaciliteter og skønne udeområder, og vi værner om vores stærke 
traditioner med blandt andet skolelørdage, koloni og musicalion. En fast opgave i stillingen er også 
klasselærerfunktionen, som vi forventer, at man enten har erfaring med eller mod på at påtage 
sig. 
 
Om stillingen: 
 
• Undervisning i: Matematik, naturfag, fysik, biologi, geografi 
 
• Mulighed for at præge skolens fællesskab og udvikling 
 
• Fast fuldtidsstilling med ansættelse pr. 1. marts 2026 (eller hurtigst muligt) 
 
• Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst 
 
 
Hvem er du? 
Vi søger en lærer, der er fagligt stærk, engageret og klar til at bidrage med energi og gode idéer til 
vores skole. Læs mere om os på www.glamsbjergfriskole.dk. 
 
Har du spørgsmål eller vil du aftale en rundvisning, er du velkommen til at kontakte Ann-Karina 
Mouritzen på 24616590. 
 
Send din ansøgning i én samlet PDF-fil til job@gfeskole.dk eller på Jobindex senest 4. januar 2026 kl. 12. 
Samtaler afholdes i uge 3 
 

 

http://www.glamsbjergfriskole.dk/

